

    
    
    
        
    


    
    

        
        
            
    




    
    
        
            
                
                    
                        			
				   			

			
    Trečiadienis, 20 kovo, 2024
                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
		Saulės arkliukai
	Diskusijos
	Gyvoji tradicija
	Etninės kultūros paveldas
	Kultūros teorijų labirintai
	Iš mokslo tyrimų
	Ugdytojai ir ugdytiniai
	Profesijos
	Subkultūros
	Kitos kultūros
	Kūryba
	Mes skaitome knygas
	Margos pievos: renginiai
	Keliauk lėtai: tėvynės pažinimas
	Praktiniai patarimai
	Iš mados istorijos
	Mados tinklarastininkas
	Fotogalerijos
	Redakcija



	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
			
			
							
		

	

                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        
    
    


                    

                


                        

    



    
        
            
                
                    
                        
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                    

                


                
                
                    
                                            

                


                
                
                    
                        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    



        


        
            


    
        
            
    
        
            
                
                    
	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai




                

            


            
            
                
                                    

            


            
            
                
                    

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                

            


                


        

    



        


        
            
    
    
        
            
                
                    
                        
    

                    

                


                
                
                    
                        
			
	    	
		        		    
	    

	
                    

                


                
                
                    
                        
    
	
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    



                    

                


                        

    





        


        
            
        


        
    
        
            

                
                    
                        
                            

                                
                                    
                                    
                                                                                
                                            
                Pradžia
            
                Puslapis nerastas
            
                                        

                                                                            
                                        Puslapis nerastas

                                        Sorry the page you were looking for cannot be found. Try searching for the best match or browse the links below:

                                    
                                        
                                            
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    


                                        

                                    

                                    
                                    
                                    
                                        
					
                     Naujausi straipsniai

                     
                 

					
                
                
                
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prasidės darbai kelyje Vilnius–Kaunas–Klaipėda
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        „Via Lietuva“ (anksčiau – Lietuvos automobilių kelių direkcija) jau antrus metus iš eilės  ypač didelį dėmesį skiria kelių būklės gerinimui...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Vilnius pernai sulaukė beveik 1,2 mln. turistų
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        Vilniaus miesto turizmo ir verslo plėtros agentūros „Go Vilnius“ duomenimis, sostinė praėjusiais metais sulaukė didesnio turistų skaičiaus nei 2022 m.:...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Seimas linkęs atsisakyti 1 ir 2 centų monetų
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        Seimas po svarstymo pritarė Atsiskaitymų grynaisiais pinigais sumų apvalinimo įstatymo projektui ir lydimųjų teisės aktų pakeitimams, kurie nuo 2025 m....

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Prezidentūroje aptarta padėtis krašto apsaugos sistemoje
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        Prezidentas Gitanas Nausėda susitiko su Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriumi Linu Pernavu ir Generaline prokurore Nida Grunskiene aptarti skaidrumo padėties krašto...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Lakūnas Jurgis Kairys rinkosi L. da Vinčio mašiną
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        Energetikos ir technikos muziejuje veikiančioje parodoje „Leonardo da Vinčio mašinos“ garsusis lakūnas Jurgis Kairys rinkosi skraidančią L. da Vinčio mašiną,...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        B. Kaselytė. VU pirmą kartą įvyko viešosios kalbos varžytuvės „Komunikuok: šauksmininko (iš)šūkis“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 20
 1 


                    
                        Vilniaus universiteto Komunikacijos fakultetas pirmą kartą rengė viešosios kalbos varžytuves moksleiviams „Komunikuok: šauksmininko (iš)šūkis“.

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        „Pasaulio kino vakare su Audriumi Stoniu“ – „Per alyvmedžių giraitę“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 20
 0 


                    
                        Kovo 21 d., ketvirtadienį, 19 val. M. K. Čiurlionio namų rengiamo susitikimų ciklo „Pasaulio kino vakarai su režisieriumi Audriumi Stoniu“...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Panevėžyje įteikti Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite Lietuvai“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 19
 0 


                    
                        Kovo 18 d. Panevėžio kultūros centre laimėtojams buvo įteikti Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliai „Tarnaukite Lietuvai“. Medalis skiriamas

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Biržuose paminėtos Antano Macijausko ir lietuviškos spaudos atgavimo metinės
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 19
 0 


                    
                        Kovo 16-ąją, Knygnešio dieną, Biržų pilyje įvyko konferencija, skirta žymaus visuomenės veikėjo, publicisto, leidėjo Antano Macijausko 150-osioms gimimo (g. 1874...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        I. Šimonytė teikia L. Kasčiūno kandidatūrą į ministrus
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 19
 0 


                    
                        Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė antradienį pateikė krašto apsaugos ministro kandidatūrą Prezidentui Gitanui Nausėdai – eiti šias pareigas siūlomas Seimo Nacionalinio...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        B. Genzelis. Istorinė sąmonė ir istorinė atmintis
                    

                    by daiva
 2024 03 19
 1 


                    
                        Istorija – šiuolaikinės gyvybės šaltinis: nugenėtos šakos medžiui atauga, bet jeigu nukirsime šaknis, jis nudžius. Norint sunaikinti tautą, reikia priversti...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Ukrainiečių dronai sprogdina Rusijos ekonomiką
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 19
 0 


                    
                        Rusijoje baigėsi Putino rinkimų cirkas, kurio finale popierinis šalies prezidentas visus šalies žmones pavadino „viena didele šeima“. Šią šeimą fiureris...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Seime vyks tarptautinis Kalinausko forumas
                    

                    by daiva
 2024 03 19
 3 


                    
                        Kovo 22 d., penktadienį, 9 val. Seimo Konstitucijos salėje (I rūmai) vyks tarptautinis Kalinausko forumas. Forumo iniciatoriai Seimo Užsienio reikalų komitetas ir...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        M. K. Čiurlionio namuose Vilniuje atidaryta nauja paroda „Angelų vienybė“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 19
 0 


                    
                        Pirmąją kovo mėnesio savaitę M. K. Čiurlionio namuose atidaryta prasminga ir svarbi Ukrainos dailininkų sąjungos narės Nomedos Čiurlionytės tapybos darbų...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Šiandien – Pempės diena: jau stebimi šių paukščių tuoktuvių šokiai
                    

                    by daiva
 2024 03 19
 0 


                    
                        Kovo 19 d. laikoma Pempės diena – bundančios gamtos ir atšilimo simboliu. Šiais metais Lietuvos ornitologų draugijos stebėtojai paprastąją pempę...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Lietuvoje – inžinierių stygius: ar padėtis tikrai be išeities
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 19
 0 


                    
                        Inžinerinės krypties žinovų paklausa Lietuvoje gerokai viršija pasiūlą, o nedidėjant šių studentų skaičiui, „žirklės“ tik plėsis, nerimauja inžinerinio sektoriaus verslas....

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Kaip sunaikinti naująjį Europos Hitlerį?
                    

                    by Jonas Vaiškūnas
 2024 03 18
 1 


                    
                        Europos lyderio raumenis mėgina demonstruoti Prancūzijos prezidentas Emanuelis Makronas. Jis darsyk patvirtino, kad neatmeta savo šalies karių siuntimo į Ukrainą...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        „Aktualioji istorija“: Lietuvos archeologijos atlasai
                    

                    by Tomas Baranauskas
 2024 03 18
 0 


                    
                        Šiemet sukanka 50 metų nuo pirmojo tuo metu dar „Lietuvos TSR archeologijos atlaso“ pasirodymo, taip pat prieš 100 metų...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Griežtėja į Lietuvą įvežamų grūdų kontrolė
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 18
 1 


                    
                        Įsigaliojus Žemės ūkio ministerijos iniciatyva pakeistiems teisės aktams, kovo 18 d. pradeda veikti griežtesnė į Lietuvą iš Rusijos bei kitų...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Vagišius vilioja neapsaugotas ūkininkų turtas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Atėjus pavasariui, žemės ūkiui skirtuose plotuose veiklą atnaujins žemės ūkio bendrovės bei ūkininkai. Kasdieniame darbe jie naudos brangią techniką, chemikalus...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Į gatves išrieda kelininkų technika
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Atšilus orams po žiemos Vilniuje pradedami gatvių tvarkymo darbai. Bendrovė „YIT Lietuva“ Vilniaus miesto savivaldybės užsakymu sutvarkys iš viso 22,4...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Pradedami Klaipėdos rotušės atnaujinimo darbai
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Šią savaitę prasideda istorinio Klaipėdos pastato – miesto rotušės atnaujinimo darbai. Pradedamas kapitalinis stogo atnaujinimas, kuris, numatoma, truks apie pusę...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        M. Stasiukaitis. Kas išgelbės Lietuvos regionus?
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 18
 2 


                    
                        „Financial Times“ paskelbtame „Europos ateities miestai ir regionai 2024“ reitinge – puikūs įvertinimai Lietuvai. Aukštai įvertintas ne tik Vilnius, bet...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Kernavė kviečia į pavasario lygiadienio šventę „Teka upelė, duinoja“
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Kovo 22–23 d., Kernavėje, ant Balto kalno vyks pavasario lygiadienio šventę „Teka upelė, duinoja“. Visame Žemės rutulyje sustojus nuolatinėms dienos...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        A. Vyšniūnas. Lukiškių aikštė – tarp istorinės atminties įamžinimo ir komunalinio dangų sutvarkymo
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 18
 2 


                    
                        Lukiškių aikštės komunalinis sutvarkymas (būtent „sutvarkymas”, o ne „erdvinis formavimas”) įvykdytas pagal dangų plano brėžinius, kuriuos atliko rangovinio varžytuvių laimėtojų...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Europos Parlamentas – už vartotojų apsaugą nuo klaidinančių teiginių apie ekologiją
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        EP nariai patvirtino savo poziciją dėl ES taisyklių, kurios padėtų išvengti vartotojų klaidinimo ir nustatytų teiginių apie gamybos ekologines savybes...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Šiandien Lietuvoje – civilinės saugos pratybos
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas praneša, kad kovo 18 d. 08.00 – 17.00 val.  šalyje vyks valstybinio lygio civilinės saugos...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        V. Brazdylis paskelbtas LNOBT solistu emeritu
                    

                    by Kristina Aleknaitė
 2024 03 18
 0 


                    
                        Baleto artistui, baletmeisteriui, choreografui ir baleto mokytojui Vytautui Brazdyliui suteiktas Lietuvos nacionalinio operos ir baleto teatro solisto emerito garbės vardas....

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Apklausa parodė, kaip lietuviai švęs Velykas
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 17
 0 


                    
                        Daugiau kaip pusė apklaustųjų planuoja Velykų stalui išleisti iki 50 eurų, o daugiau kaip trečdalis tikisi, kad šventei galės skirti...

                    

                

            
                
                    
                    


                

                
                    
                        Kaip reikia vertinti kraujo tyrimus?
                    

                    by Ditė Česėkaitė
 2024 03 17
 0 


                    
                        Kraujo tyrimai yra vieni pagrindinių tyrimų, kurie atskleidžia ligonių sveikatos būklę. Visgi jų rezultatus supranta retas, dėl ko žmonės atskuba...

                    

                

            
            

                
				    
				        
				            
				        

				        
				            
				                

				            

				        

				        
				            
				                

				            

				        

				    

				

            

            
                


                
                
            

					
					
				
                                    

                                


                            

                            
    

    







    





SKAITYTOJŲ PASTABOS

	Šiaip apie B. Kaselytė. VU pirmą kartą įvyko viešosios kalbos varžytuvės „Komunikuok: šauksmininko (iš)šūkis“
	nuomonė apie Seime vyks tarptautinis Kalinausko forumas
	Antanas(1) apie B. Genzelis. Istorinė sąmonė ir istorinė atmintis
	Jonas apie Seime vyks tarptautinis Kalinausko forumas



		
		NAUJAUSI STRAIPSNIAI


			
					Prasidės darbai kelyje Vilnius–Kaunas–Klaipėda
									
	
					Vilnius pernai sulaukė beveik 1,2 mln. turistų
									
	
					Seimas linkęs atsisakyti 1 ir 2 centų monetų
									
	
					Prezidentūroje aptarta padėtis krašto apsaugos sistemoje
									



		

								

							
								

							
								

							






                        

                    

                


            

            
                            
                            
                            
                            
                        


        

    


        
            
    
        
            
                

	
		
			
 




		

	



	
		
			






		

	





	
		
			Naujienos | Nuomonių ratas | Kultūra

Visuomenė | Gamta ir žmogus | Mokslas

Skaitiniai | VideoAlkas | Visi rašiniai | Paremkite Alką

 Pradžia


		

	





	
		
			


Alkas.lt


		

	








	
		
			  Farming Simulator 22 mods | ETS2 Mods | FS22 Mods | FS22 mods download | kemi.lt | ATS Mods | fs22 mods | ATWINS | LIVIN parduotuvė | Darbo skelbimai | KlipShop | Kokybiškos tvoros | https://jarisink.com | ket testai | Interjero detalės | Gjensidige draudimas | Teisinės paslaugos


		

	









	
		
			© 2011 Alkas.lt - Visos teisės saugomos. | Svetainę kūrė - Studija 4D


		

	




	Saulės arkliukai
	Renginiai
	Reklama
	Turinys
	Apie Alkas.lt
	Paremkite Alką







            

        

    


        


        
            
        

    


    

    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    




    
    

    
        
    
        

    
    
    
    




    
    

    
        No Result    

    
         View All Result    




    	Naujienos
	Lietuvoje
	Baltų žemėse
	Užsienyje



	Nuomonių ratas
	Lietuvos kelias
	Lietuvos kūrėjai
	Sekmadienio sakmė
	Akiračiai
	Lietuvos repolonizacijai – ne!
	Moksleivių mintys



	Kultūra
	Etninė kultūra
	Mes baltai
	Kalba
	Religija
	Istorija
	Kultūros paveldas
	Menas
	Architektūra
	Literatūra
	Kultūros politika
	Šventės



	Visuomenė
	Pilietinė visuomenė
	Politika ir ekonomika
	Švietimas
	Žmonės
	Užsienio lietuviai
	Ukrainos balsas
	Žiniasklaida
	Laiškai Alkui



	Gamta ir žmogus
	Gamta ir ekologija
	Šventvietės
	Energetika
	Sveikata
	Psichologija
	Kelionės
	Kylam
	Įvairenybės



	Mokslas
	Mokslo naujienos
	Technika ir technologijos
	Astronomija ir kosmonautika
		Visi rašiniai



	Mokslo darbai



	Skaitiniai
	Lituanistikos klasika
	Prieškario skaitiniai
	Dienoraščiai, įspūdžiai, apžvalgos
	Grožinė kūryba



	Visi rašiniai


    

    
        
       

	


    


    

































    
    

    
